

گروه علمی و آموزشی – بیش از ۵۰ روز از تعطیلی کلاس‌های حضوری دانشگاه‌های سراسر کشور می‌گذرد. تعطیلی که به دلیل شیوع ویروس کرونا در کشور و به خاطر حفظ سلامت دانشجویان امری اجتناب‌ناپذیر بود.

این ویروس هم اکنون تمام مدارس و دانشگاه‌های بسیاری از کشورها را به عنوان مکانی پر تردد تعطیل کرده است. اما با وجود عدم مراجعه دانشجویان به دانشگاه‌ها کلاس‌ها به شیوه الکترونیکی و مجازی در حال برگزاری هستند. اما آموزش مجازی، حواشی و مشکلات و از سوی دیگر مزایایی را برای دانشجویان به دنبال داشته است.

شاید نتوان گفت یکی از حواشی پررنگ‌این آموزش‌های مجازی، شهریه ترم تحصیلی جاری است که با اعتراض‌های گسترده دانشجویان شهریه پرداز مواجه شد و دانشگاه‌ها در مقابل این اعتراض به سه دسته تقسیم شدند. دسته اول دانشگاه‌هایی بودند که به این امر واکنش نشان داده و مخالفت کردند. دسته دوم برخی از دانشگاه‌هایی بودند که صدای این اعتراض‌ها را شنیده و اقدام عملیاتی انجام دادند و سه دسته سوم نیز به واکنش نشان دادند و نه اقدامی.

دانشگاه‌هایی که با درخواست دانشجویان برای بازگشت شهریه به مخالفت کردند

بیشترین صدای اعتراض درباره پرداخت شهریه این روزها از سوی دانشجویان دانشگاه آزاد به گوش رسید که با واکنش مسئولان این دانشگاه مواجه شد.

حیدری، سخنگوی دانشگاه آزاد با اشاره به اینکه کلاس‌های آموزشی دانشگاه آزاد به صورت مجازی وبدون هیچ مشکلی در حال برگزاری است، گفت: کلاس‌های آموزش مجازی دانشگاه آزاد با تدابیری که اندیشیده شده و با همکاری اساتدان و دانشجویان به صورت منظم درحال برگزاری است. او افزود: زمانی که کلاس‌های آموزشی برگزار می‌شود؛ نیاز به حذف درس یا حذف ترم نیست و این امکان در دانشگاه آزاد وجود ندارد.

سخنگوی دانشگاه آزاد اضافه کرد: کلاس‌های تئوری در حال برگزاری است و با عادی شدن شرایط و بازگشائی مجدد دانشگاهها، کلاس‌های عملی برگزار خواهد شد. زمان تابستان نیز به این ترم آموزشی افزوده می‌شود. ترتیبی اندیشیده شده که دانشجویان حتی با موبایل نیز می‌توانند در کلاس‌های مجازی شرکت کنند و هیچ دانشجویی از این لحاظ مشکل ندارد. علاوه بر این امکان عودت شهریه به دانشجویان وجود ندارد چرا که دانشگاه آزاد یک نهاد خصوصی است و باید حقوق اساتید و کارکنان را از محل همین شهریه‌ها تامین کند.

ترم آموزشی در دانشگاه آزاد حذف نمی‌شود
محمد مهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد درباره بازگشت شهر به دانشجویان گفت: شهریه‌ای که دانشگاه آزاد از دانشجوی می‌گیرد، برای شرایط عادی است، اما در

شرایط بحرانی کنونی این دانشگاه خدمات را به صورت مسئولیت‌پذیرانه و با انجام سرمایه‌گذاری‌های لازم، به منظور متوقف نشدن نظام آموزشی، به صورت مجازی ارائه می‌کند.

طهرانچی با تأکید بر اینکه ترم آموزشی در دانشگاه آزاد حذف نمی‌شود، اظهار کرد: دانشجوی اگر نخواهد این ترم را حذف کند، باید مبلغ شهریه رادر ترم بعدبپردازد. برای دانشجویانی که دغدغه یادگیری بیشتر و باکیفیت بالا دارند نیز مقرر شده در ترم‌های آینده و به صورت غیرهزینه‌ای در کلاس‌ها حضور یافته و آموزش‌های موردنظر خود را دریافت کنند، اما مطمئنا جریان علم قطع نخواهد شد.

رئیس دانشگاه آزاد بیان کرد: پرداخت حقوق ۵۸ هزار پرسنل دانشگاه اعم از اعضای هیئت علمی و کارکنان در شرایطی که بحران کرونا از درآمدهای غیرشهریه‌ای دانشگاه کاسته، شرایط را برای اعطای تسهیلات تحصیلی به دانشجویان، سخت کرده است.

البته مکاتباتی با وزارت علوم انجام دادیم تا از اقتصاد آموزش عالی که اقتصادی مولدو تربیت‌کننده نیروی انسانی است، حمایت کند.

طهرانچی با اشاره به پیگیری‌ها و رایزنی‌های لازم برای تحقق مطالبات دانشجویان دانشگاه آزاد در صندوق رفاه، تصریح کرد: دولت باید جریان اقتصاد آموزش عالی را به عنوان یک اقتصاد غیردولتی به رسمیت بشناسد و به آن کمک کند. دولت باید به پاری دانشجویانی که هزینه‌های تحصیلی خود را می‌پردازند نیز بشناید.

اما در میانه بانفشاری دانشگاه آزاد بر عدم برگشت شهریه برخی از دانشگاه‌های دولتی اعلام کردند که شهریه دانشجویان شهریه پرداز نیم بها می‌شود.

شهریه دانشجویان شهریه پرداز نیم بها شد
دسته دوم دانشگاه‌های همانند علم و صنعت بود که امکان نیم‌ها شدن شهریه را اعلام کرد.

معاون آموزشی دانشگاه علم وصنعت درباره مصوبات جدیددانشگاه درخصوص دانشجویان شهریه‌پرداز توضیح داد و گفت: برای دانشجویان پردیسی و نوبت دوم و دانشجویان مشمول پرداخت شهریه اضافه سنوات برای دروسی که در نیمسال جاری امتحان می‌دهند، شهریه متغیر و بخشی از شهریه ثابت به صورت نیم‌بها محاسبه می‌شود. او افزود: همچنین در صورت حذف درس در این دانشجویان، معادل شهریه متغیر دروس حذف شده، دانشجویان استاکار شده و از پرداخت شهریه مصوب در نیمسال آتی کسر می‌شود. از سویی دیگر، ترم متناسب با سنسنوات تحصیلی اضافه شده به دانشجویان.

مشمول آموزش رایگان آن‌ها اضافه خواهد شد. دسته‌سومی نیز دانشگاه‌هایی بوده‌اند که هیچ واکنشی به این اعتراض‌ها نشان ندادند و همچنان در حال دریافت

علمی – آموزشی

لزوم توجه به ضرر و زیان دانشجو و دانشگاه:

آموزش حضوری یا مجازی؟ شهریه باید پرداخت شود!

▪ **با تعطیلی آموزش‌های حضوری به دلیل شیوع ویروس کرونا، دانشگاه‌ها همچنان درپی دریافت حداکثری شهریه هستند.**



شهریه از دانشجویان هستند.

روندکندر ایگان‌سزای اینترنت آموزش

مجازی

یا وجود ابلاغیه وزارت از ارتباطات به اپراتورها مبنی بر رایگان کردن اینترنت آموزش مجازی دانشگاهها، اما این روند هنوز در بسیاری از دانشگاه‌ها به‌طور کامل اجرا نشده است. شواهد و بررسی‌ها از دانشگاه‌ها و دانشجویان حاکی از آن است که این اقدام به‌طور کامل تحقق نیافته است.

چرا که بعد از گذشت ۸ روز از وعده معاون جهرمی، با هزینه اینترنت سامانه‌های مجازی رایگان نشده و با صرفا برخی اپراتورها اقدام به عملیاتی کردن این موضوع کرده اند. مسئول کارگروه آموزش‌های الکترونیکی وزارت علوم گفت تنها یک اپراتور رسماً رایگان شدن اینترنت را اعلام کرده است.

اعتراض دانشجویان شهریه پرداز به عدم عودت شهریه

دانشجویان شهریه پرداز در فضای مجازی در

RAM کابین دو درب با آخرین فناوری روز!

کرده ایم، شکل داده و اگر بخواهیم درباره جزئیات آن صحبت کنیم باید به شکل اسپرت طراحی نشانگرهای آمپر و نمایشگر دیجیتال ۷ اینچی میان آن اشاره کنیم.

نمایشگر اصلی ویژه تنظیمات سرگرمی و دوربین‌های محیطی نیز در اندازه ۱۲ اینچی انتخاب شده و فضای اطراف آن در کنسول اصلی از مواد بسیار باکیفیتی شکل گرفته است تا معراج مردم بالایی در این قسمت دریافت کند.

فضای مقابل ما با بالای سسر سرنشین‌ها نیز جهنربترین‌های این کلاس رده بندی می‌شود. دو پورت بو اس، پشتیبانی از اپل کارپل و اندروید او، شارژر بی‌سیم، ۳ سوکت برق ۱۱۵ ولت، ۱۷ اینچیکر با سیستم صوتی هارمن کاردون و… از دیگر ویژگی‌های کابین رم هستند. در بخش ایمنی نیز این خودرو دارای امکاناتی شامل: کروز کنترل

حاضر حتی ایترنت هم به آنها اختصاص پیدا کرده و باید کلی هزینه اضافه پرداخت کنند تا سر کلاسهای آنلاین حاضر شوند.

تصمیم وزارت علوم چیست؟

معاونت آموزشی وزارت علوم با ابلاغ بخشنامه‌های به دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی وضعیت آموزش این مراکز در نیم سال دوم تحصیلی ۹۸-۹۹ را تعیین تکلیف کرده است.

وزارت علوم اعلام کرد که با توجه به تنوع زیرنظام‌های آموزشی و وجود تفاوت در سطح مختلف دانشگاه‌ها و ارتباطات و اطلاعات سابقه در آموزش و آموزش‌های غیر حضوری، حضور اعضای هیئت علمی مجرب و آماده برای ورود به عرصه‌های نوین آموزش غیر حضوری، موقعیت مکانی دانشگاه از نظر همه‌گیرسی بیماریار، تعداد و تنوع جمعیت دانشجویی، امکانات خوابگاهی و رفاهی، ارائه راه‌حل واحد برای همه دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی ناممکن و غیر ضروری است و به همین جهت دانشگاه‌ها می‌تواند در چارچوب سیاست کلان ملی راهکارهای خود را برای حل مشکل و برون رفت از بحران در چارچوب مقررات آموزشی و با توجه به مطالب و راهکارهای ارائه شده در این سند راطراحی و اجرا کنند. در واقع هدف اصلی به حداقل رساندن مشکلات فعلی و آتی آسیب‌های ناشی از آموزش حضوری در نیم سال تحصیلی است.

دانشگاه‌ها در مقررات آموزشی نیمسال جاری منقطع باشند

طیسبق تأکید وزارت علوم با توجه به احتمال تداوم وضعیت فوق‌العاده ناشی از همه‌گیری ویروس کرونا در کشور و با توجه به اصول فوق به منظور کمک به تسهیل آموزش و تداوم آن لازم است تا انعطاف مورد نیاز در مقررات تحصیلی که برای شرایط متعارف وضع شده، در نظر گرفته شود و این موارد به شکل استثنایی ویژه نیم سال دوم تحصیلی ۹۸-۹۹ باشد و تسری آن به نیم‌سال‌های بعدی مطلقاً مجاز نیست.

امکان انتقال یک یا چند واحد در سسی به نیم

سال تحصیلی بعد محقق بند

وزارت علوم تأکید کرد در مواردی که به هر دلیلی برگزاری جلسات و اتمام یک یا چند درس در نیم سال جاری امکان پذیر نباشد؛ برگزاری کلاس‌ها تا تکمیل طرح درس به تشخیص استاد درس و تأیید گروه آموزشی اضافه بر سقف واحدهای هر نیم‌سال به نیم‌سال بعدی قابل انتقال است. ضمن این که دانشگاه‌ها باید ملاظه مشکلاتی که در این صورت در تنظیمات نیم سال بعد ایجاد خواهد شد را در نظر داشته باشند.

حذف ترم دانشجویان مجاز شد

تخصصی دهند.

اقتصادکیش

همچنین در این بخشنامه تأکید شده است حذف یک درس یا چند درس بی توجه به لزوم رعایت حداقل واحدهای انتخابی در هر نیم‌سال و یا حذف کامل واحدهای درسی نیم سال در صورت تقاضای دانشجو مجاز است و نیم سال حذف نشده جزو سنسنوات تحصیل دانشجو محسوب نمی‌شود. وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در آغازنیز روزه‌های شیوع ویروس کرونا و هم‌زمان با دستور ستاد ملی مدیریت و مقابله با کرونا مبنی بر تعطیلی تمام دانشگاه‌ها، کارگروه آموزش‌های الکترونیکی را به منظور برگزاری کلاس‌های درس به شیوه مجازی، راه‌اندازی کرد. این کارگروه در شرایط خاص حاضر، برای استفاده از بستر آموزش‌های الکترونیکی جهت جلوگیری از وقفه جدی در برنامه‌های آموزشی دانشجویان، توصیه‌های را برای دانشگاه‌ها برای وسیع تر شدن آموزش‌های مجازی مطرح می‌کند.

در مصوبات این جلسه آورده شده است: اعلام تمهیدات دانشگاه‌ها برای فرایند بهمانی، حذف درس یا ترم، دریافت درس جدید، نحوه محاسبه شهریه‌ها برای هر یک از موارد ذکر شده توسط دانشگاه‌ها می‌تواند به ایجاد آرایش روحی دانشجویان و تصمیم‌گیری‌های نحوه ادامه فعالیت آن‌ها کمک کند.

لزوم توجه به ضرر و زیان دانشجو و

دانشگاه

دانشجویان شهریه پرداز با تعطیلی دانشگاه‌ها و عدم دسترسی به آموزش حضوری به پرداخت شهریه‌ای که پیش‌تر پرداخت کرده‌بودند معترض هستند؛ این دانشجویان معتقدند که این شهریه برای کلاس‌های حضوری، استفاده از امکانات دانشگاه، استفاده از کتابخانه، سلف سرویس، استفاده از آزمایشگاه و… پرداخت شده است نه برای کلاس‌های مجازی.

نکته مهم دیگر اینکه بخش زیادی از این دانشجویان مشغول به کار هستند و با شیوع کرونا کار خود را از دست داده‌اند و امکان پرداخت شهریه را ندارند.

از سوی دیگر دانشگاه‌ها نیز با استفاده از این شهریه‌ها بسیاری از امور دانشگاه و پرداخت حقوق‌ها را انجام می‌دهند. به همین جهت بهترین راهکار برای اینک هر دو طرف (دانشگاه – دانشجو) متضرر نشوند بهتر است که مقداری از شهریه این دانشجویان عودت داده شود چرا این این دانشجویان هم اکنون در دانشگاه حضور ندارند و از امکانات دانشگاه استفاده نمی‌کنند و از سوی دیگر برای شرکت در آموزش‌های مجازی نیازمند خرید بسته‌های اینترنتی است و سویی دیگر سایر ارکان‌ها برای کمک به این دانشگاه‌ها و همچنین پشتیبان آن‌ها به بازگرداندن شهریه مبلغی را در راستای متضرر نشدن این دانشگاه‌ها تخصصی دهند.

۸سیلندر بنزینی استفاده می‌کند.

در رابطه با آمار مصرف سوخت اطلاعاتی ارائه شده است. وزن خاصن نیز برابر با ۲۰۵ کیلوگرم است. این محصول ۳۳۶۵ دلار و در نمونه آپشن لارامی پرجسب قیمت برابر با ۷۶۵۹۵ دلار است.



«روشن سازی ابرها» برای محافظت از صخره‌های مرجانی

این سومین رویداد سفید شدن آتپوه در پنج سال گذشته است و این نگرانی را ایجاد کرده است که بیشتر مرجان‌ها می‌توانند به طور دائمی آسیب ببینند.

"هریسون" گفت برای اینکه تغییر ما تأثیر مهمی بر صخره‌ها بگذارد، یک آزمایش ۱۰ برابر بزرگتر باید انجام شود که شامل استفاده از چندین توربین بزرگ قابل حمل خواهد بود. وی افزود: اگر روش ما به خوبی عمل کند، ممکن است بتوانیم استرس و سفید شدن مرجان‌ها را تا ۷۰ درصد کاهش دهیم و به‌طور بالقوه تقریباً تمام مرگ و میر آنها را متوقف کنیم. دانشمندان ارشد این پروژه همچنین گفت که با گرم شدن بیشتر اقیانوس، اثر بخشی روش روشن سازی ابر کاهش چشمگیری خواهد یافت.

وی هشدار داد: اگر به همین منوال به انتشار آلاینده ها و گرم کردن کره زمین ادامه دهیم، این فناوری حداکثر می‌تواند برای آنکته شدن آب‌های گرم صخره‌های مرجانی باشیم، فقط چند دهه دیگر زمان بخریم.

حداقل چهار سال برای انجام تحقیقات بعدی و اثبات این تئوری نیاز است. گرم شدن آب دریاها ناشی از تغییرات آب و هوایی باعث آسیب به سبز بزرگ مرجانی استرالیا که بزرگترین سامانه مرجانی جهان است، شده است.

سد بزرگ مرجانی (به انگلیسی: Great Barrier Reef) به مجموعه‌ی بسیار بزرگی از آسنگ‌های مرجانی گفته می‌شود که در شرق کشور استرالیا و در اقیانوس آرام قرار گرفته‌اند. «دیوار بزرگ مرجانی» بزرگ‌ترین مجموعه‌ی صخره‌های مرجانی در دنیا به شمار می‌آید.

این آزمایش در اواخر ماه گذشته توسط دانشگاه و انستیتیوی علوم دریایی سیدنی، در دست قبل از اینکه یک بررسی جامع علمی نشان دهد که صخره‌های مرجانی متحمل بیشترین آسیب گسترده و سفید شدن شده‌اند، انجام شد. سفید شدن وقتی اتفاق می‌افتد که مرجان‌های سالم با تغییر دمای اقیانوس در چار استرس و باعث بیرون راندن جلبک‌های شوند که آنها را از رنگ‌های پر جنب و جوش خود تخلیه می‌کند.

گروه علمی و آموزشی – یک آزمایش بلندپروازانه موسوم به "روشن کننده ابر" روی منطقه سد بزرگ مرجانی استرالیا انجام شده است که دانشمندان امیدوارند بتوانند با این روش آینده‌نگرانه به محافظت از مرجان‌ها در برابر گرم شدن کره زمین بپردازند. محققان در تلاش برای فهم کردن آب‌های اطراف صخره‌های مرجانی به دنبال ایجاد ابرهایی هستند که نور خورشید را به خوبی منعکس کنند. همچنین از یک پتکه نصب شده روی قایق سواری استفاده کرده‌اند تا کریستال‌های نمک را به هوا بپاشند و موجب تأییدن نور بیشتری بر آب شود.

"دنیل هریسون" دانشمند ارشد این پروژه گفت که

نتایج این آزمایش واقعاً بسیار دلگرم کننده بوده است. وی گفت: همه تحقیقات ما نظری است. بنابراین این یک جهان جدید است که باید ابتدا سعی کنید آب دریا را بگیرد و این را به این هسته‌های میعانات ابر تبدیل کنید.

هریسون تأکید کرد که با وجود موفقیت در این آزمایش،

بررسی فناوری‌های باتری و شارژر در Pro Huawei P۴۰؛ شارژر فوق سریع با ماندگاری بالا

این در حالی است که در فرانس ۹۰ هر تریز میزان مصرف باتری به ازای هر ساعت، ۱۲ درصد خواهد بود.

شارژر هوشمند با هدف افزایش عمر باتری
Pro Huawei P۴۰ از قابلیت شارژر هوشمند باتری پشتیبانی می‌کند. لاذر صورتی که گوشی خود را شب‌هنگام به شارژر متصل کنید، سرعت شارژر گوشی کاهش پیدا کرده تا گوشی شما که کاملاً شارژ شده، به جریان برق متصل نباشد. قابلیت هوشمند دیگر این گوشی این است که با یادگیری الگوی استفاده کاربر از گوشی و نحوه شارژ کردن آن، سرعت شارژ باتری را تنظیم می‌کند. این امر به افزایش عمر باتری کمک شایانی خواهد کرد.

شارژر سریع بی‌سیم

قابلیت شارژر بی‌سیم ۲۷ وات، راهکاری ساده و البته جذاب‌تر برای شارژر پرسرعت باتری Pro Huawei P۴۰ است. بدون نیاز به متصل کردن گوشی به شارژر، کاربر می‌تواند با قراردادن آن بر روی «استند» (Stand)، شارژر سریع و به دغدغه‌ای را تجربه کند.

شارژر سریع باخل خودرو

هوآوی به شارژر سریع گوشی در داخل خودرو نیز فکر کرده و سیستم «سوپر شارژر» (Super Charge) را به‌همراه واتی را برای شارژر پرچمدار خود هنگام رانندگی بی‌سیم Pro Huawei P۴۰ در سفر یا زمانی که با کمبود وقت در جاه‌یابی‌های درون شهری روبرو هستید، می‌توانید از گوشی‌ خود در کوتاه‌ترین زمان ممکن و به کمک سیستم شارژر خودرو، نور صفحه‌نمایش در گوشی Huawei P۴۰ در فرکانس ۶۰هر تیز، به‌ازای هر ساعت کارکرد حدود ۱۰ درصد از شارژر باتری مصرف می‌شود.

جدول روزنامه داریی دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.	۳۴۷۶
---	-------------

جدول	افقی:
۱- از جاذبه‌های گردشگری و زیارتی استان گیلان در شهرستان شفت	۱- مدافع میانی فوتبال کشورمان که ماه قبل به تیم اوپن بلژیک پیوست
۲- کرچی و زورق- پدر دانش ژئینک نوبن- اندازه و مقدر	۲- سنگ انداز- مرکز مراکش- فرامم سازی
۳- گنجهی پرتراک سلسله جبال زئیای البرز جنوبی- زبانی دربرنامه نوبسی- میوه کال	۳- پول کویت- ایالتی در شمال شرقی هندوستان- دسته
۴- جای بازگشت- خراشیدن- قانون چنگیزخان- دوش انداز	۴- واحد سنجش- فزون خواهی- پیشخانه- پسر عرب
۵- گنوهن معما- نام دخترانه- سومین رود بلند ایران	۵- آش - دستگاه پیماز- کرسی عطف
۶- چار زبند- دختر خالدار- چهره	۶- ماو مور تقسیم آب- فراموشکار- نشانه بیماری
۷- افسر- صبحانه نخورده- مقیاس	۷- کوتاه- بیگانگان- برنده آش سرد کن
۸- ذلت، پستی - گریه بچه- تازه داماد	۸- ایستایی و کهن- پیشمانی- بهتان زدن
۹- کلمه شرط- از انواع باتکری - شکمو	۹- عقاید شمردنی- نمای عمارت- کشتار معمولاً همراه با قطعه‌قطعه کردن
۱۰- بی‌نامدگی- فراموشکار- سکه طلای پاستائی	۱۰- کافی- شوخ‌فرما- معلم بزرگ
۱۱- وسیله مکالمه- نوک پرند- ریشه	۱۱- خاتون- شکاف افراتی- نانی که از آرد خشک پزند
۱۲- پدر عرب- نوعی نارنگی- کلام چوپان- اینگونه هم لنگه بار است	۱۲- یخ- سمت چپ- سابقا بر سر آن جان می‌باختند- گاز تنفسی
۱۳- نشسته- قلوب- کمک کننده	۱۳- کشور آفریقایی- چوود- نام ذکولو ملی پوین ملی سبکتیال فرانسه
۱۴- پیامبر عرالی- مقابل خروج- خراش چوب	۱۴- چیزی که در یمن سازند- از رشته‌های شنا- دخمه اموات اشکانیان
۱۵- از نشانه‌های پیشرفت اقتصادی در هر جامعه	۱۵- اثری از پروسپه مریمه

عمودی:	افقی:
۱- مؤسس قاجاریه	۱- از جاذبه‌های گردشگری و زیارتی استان گیلان در شهرستان شفت
۲- شهری در استان گیلان	۲- کرچی و زورق- پدر دانش ژئینک نوبن- اندازه و مقدر
۳- کنار کوه‌های تالش- ورزش ذهنی - متکا	۳- گنجهی پرتراک سلسله جبال زئیای البرز جنوبی- زبانی دربرنامه نوبسی- میوه کال
۴- بازگشتن - زمام، افسار - زایش و ایجاد	۴- جای بازگشت- خراشیدن- قانون چنگیزخان- دوش انداز
۵- شیری - دخترک کارتونیی	۵- گنوهن معما- نام دخترانه- سومین رود بلند ایران
۶- پاپین زانو	۶- چار زبند- دختر خالدار- چهره
۷- از صنایع دستی خوزستان - آب بند	۷- افسر- صبحانه نخورده- مقیاس
۸- کادوها - بلادریگ - صمغی تلخ- محله تاریخی و اعیان نشین شهر تبریز- امر آوردن	۸- ذلت، پستی - گریه بچه- تازه داماد
۹- کفش چرخدار- نیمه چپیز- دیروز	۹- کلمه شرط- از انواع باتکری - شکمو
۱۰- پایتخت فراری - ایدئیسیم	۱۰- بی‌نامدگی- فراموشکار- سکه طلای پاستائی
۱۱- ضمیمه اشاره- کتف- فراوان- گروه‌های مردم	۱۱- وسیله مکالمه- نوک پرند- ریشه
۱۲- هزار سال پس از تاریخ معین- رنگی برای خودرو- شایع‌ترین اختلال کروموزومی در انسان	۱۲- شوخ‌فرما- معلم بزرگ
۱۳- معادل ۳۶ اینچ- پلکان زین - موسیقیدان عنصرسانی	۱۳- کشور آفریقایی- چوود- نام ذکولو ملی پوین ملی سبکتیال فرانسه
۱۴- قبلی به‌کارگردانی منوچهر هادی	۱۴- چیزی که در یمن سازند- از رشته‌های شنا- دخمه اموات اشکانیان

لطفا در خانه بمانید!

ستاد پیشگیری از شیوع کرونا